Del 01/07/2023 al 31/07/2023
VALORES EN RDS

Superlhtehdehcr‘a‘
| de Electricidad |/

Cuenta Bancaria SIE No: 2400077694
No.
Chegque o
Fecha: Asiento: D ipcidn: i i
Transacc eéscripcion Debito Credito balance
ion:
1 101/07/2023 aldo de apertura 720,399,319.34]
2 103/07/2023 31235259100 PAG-000021013 Pago alguiler Protecom San Francisco correspondiente al mes de Junio 2023. 45958, 92' 720,353,360.35)
3 |04/07/2023 70510 PAG-000021008 PAGO POR REPOSICION DE CAJA CHICA SIE PRINCIP, L, DESEMBOLSOS DEL 8 AL 2450 169,841.01 720,183,519,34)
4 |06/07/2023 ED-000005579 PAGO FUERA DE NOMINA PERSONAL DE SEGURIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 14,7D4A15| 720,168,815.19
2023
? 06/07/2023 70511 PAG-000021009 PAGO REPOSICION FONDO VIATICOS DE LOS DESEMBOLSOS 16264 HASTA EL 16377, 190,890.00] 718,977.925.19
o |06/07/2023 2 828 PAG-000021010 Pago alguiler PROTECOM Santiago correspondiente al mes de junio 2023 306,866.68 719,671,05851
7__106/07/2023 31268730915 PAG-000021011 [Pago alquiler v mantenimiento Protecom Plaza Central corres ondiente al mes de Junio 2023. 99.,683.7 719,571,374.78]
8 |06/07/2023 24840783 PAG-000021012 Pago alquiler y gastos comunes oficina Protecom La Vega correspondiente al mes de Junio 2023. 89,297.63| 719,482,077.15
g |06/07/2023 31270352825 PAG-000021022 Pago alquiler almacén SIE correspondiente al mes de Junio 2023. 130,451.31 719,351,625.84|
10 |06/07/2023 SIE-150001075 Cancelado: PAG-000021009, 190,890.00) 719,542,515.84
11 |07/07/2023 70516 PAG-000021014 PAGO ALQUILER PROTECOM NAGUA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2023 19,166.40) 719,523,349.44)
12 |07/07/2023 70517 PAG-000021015 PAGO ALQUILER PROTECOM JARABACOA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2023 35,589.12] 719,487,760.32
13 07/07/2023 31279455632 PAG-000021016 Pago Suministro De Combustible En Tarjetas Recargables Desde EI 01 Al 15 De Junio Del 2023, 102,764.85 719,384,995.47
14 |07/07/2023 31279102626 PAG-000021017 Pago Suministro De Combustible En Bono/Ticket, Correspondiente A Junio 2023, 197,925.40) 719,187,070.07
15 |07/07/2023 70518 PAG-000021018 PAGO ALQUILER PROTECOM COTUI CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2023 8,474.57, 719,178,595.50
18 |07/07/2023 70512 PAG-000021019 PAGO PRESTACIONES LABORALES, COLABORADORA LAURA ESTEFANY RODRIGUEZ. 607,900.78] 718,570,694.72,
17 |07/07/2023 70513 PAG-000021020 PAGO POLIZA NO. 30-95-196618 (EMPLEADOS) Y NO. 30-95-196617 (OPCIONALES), 4,123,628,90 714,447,065.82
18 |07/07/2023 70519 PAG-000021021 PAGO MAESTRIA EN GERENCIA Y PRODUCTIVIDAD PARA COLABORADORA LUCY DANIA MORETA, 41,952.00] 714,405,113.82
13 |07/07/2023 70514 PAG-000021023 PAGO REPOSICION FONDO VIATICOS DE LOS DESEMBOLSOS 16338 HASTA EL 16359. 177,180.00] 714,227,933.82
20 |07/07/2023 70515 PAG-000021024 PAGO REPOSICION FONDO VIATICOS DE LOS DESEMBOLSOS 16264 HASTA EL 16337. 190,890.00) 714,037,043.82)
21 |07/07/2023 31278946692 PAG-000021038 Pago alguiler y mantenimiento oficina Protecom La Romana correspondiente al mes de Junio 2023, 70,600,24] 713,966,443.58)
22 110/07/2023 COB-000003953 SALDO FACTURA NO. 4755 653,327.33 714,619,770.91
23 110/07/2023 COB-000003954 SALDO FACTURA NO. 4634 Y ABONO FACTURA NO. 4772 4,662,960.21
gf 10/07/2023 COB-000003955 SALDO FACTURA NO. 4701Y ABONO FACUTRA NO. 4776 865, 1§§.86I
=2 110/07/2023 COB-000003956 SALDO FACTURA NO. 4773 22918511
26_110/07/2023 COB-000003957 SALDO FACTURA NO. 4101 Y ABONO FACURA NO. 4155 12,568,383.95]
27 _110/07/2023 COB-000003 SALDO FACTURA NO. 4717 ABONO FACTURA NO. 4767 100,802.06]
28 110/07/2023 70520 PAG-000021025 PAGQ ORDEN SIE-2023-00163: CONTRATACION DE SERVICI TRADUCCION SIMULTANEA, 161.472.62] ;
2g |10/07/2023 70521 PAG-000021026 PAGO ORDEN SIE-2023-00116: ADQUISICION DE MATERIALES DE RED PARA LA CONECTIVIDAD DE 175,455.10f 732,709,410.38
LOSENL ATICOS
10/07/2023 70522 PAG-000021027 PAGO ORDEN SIE-2023-00184: PUBLICACION EN PERIODICOS “LICITACION NACIONAL PARA LA 32,964.36| 732,676,446.02
g CONTRATACION PARA LA DETERMINACION PEAJES DISTRIBUCION Y TARIFAS SUMINISTRO DE
Lalrosia ciéarnicrs o oicnree aesiy anecs
31 |10/07/2023 70523 PAG-000021028 PAGO ORDEN SIE-2023-00173: ADQUISICION DE INSUMOS ELECTRICOS PARA LAS DIFERENTES 33,038.04 732,643,407.98
QEICINAS NE PROTECOM Y GIE DRINCIDAL
32 |10/07/2023 70524 PAG-000021029 PAGO ORDEN SIE-2023-00180: SERVICIO DE PUBLICACIONES EN LOS PERIODICOS PARA LAS 49,405.86 732,594,002.12
BESQUUCIONES SIE-(45.2023TE SIE-N49. 20123 MEN SIE-NS2-2023TF ¥ SIE-N53-2023TE
33 |10/07/2023 70525 PAG-000021030 PAGO ORDEN SIE-2023-00177: ADQUISICION DE CONSUMIBLES IMPRESION Y LAMINADO DE LOS 196,908.15 732,397,093.97|
CABNETS DVE EMPIEANNS Y NE MUEVOS TECNICOS £ ECTRICISTAS CERTIEICANQS
34 |10/07/2023 24914828 PAG-000021031 Pago Suministro De Combustible En Tarjetas Recargables Desde El 16 Al 30 De Junio Del 2023, 197,623.57, 732,199,470.40
35 |10/07/2023 70526 PAG-000021033 PAGO ORDEN SIE-2023-00151: ADQUISICION DE MATERIALES Y EQUIPO DE REFRIGERACION. 519,033.89| 731,680,436.51
10/07/2023 70527 PAG-000021034 PAGO CAPACITACION XXIX CURSO DE POSGRADO INTERAMERICANG SOBRE GESTION 184,273.87 731,496,162.64]
36 FINANCIERA GUBERNAMENTAL, EL DESAFIO DE LAS FINANZAS PUBLICAS, A IMPARTIRSE PARA LA
COLABORADORA ARMIDIS DEL PILAR HENRIQUEZ, DIRECTORA ADMINISTRATIVA FINANCIERA,
37 |10/07/2023 70528 PAG-000021035 PAGO CAPACITACION MASTERCLASS CUENTAS PARA COLABORADORAS ELIZABETH DOTEL Y 2,850.00 731,493,312.64
ARISMALIA
4g |10/07/2023 70529 PAG-000021036 PAGO ORDEN SIE-2023-00025; CONTRATACION DE SERVICIO DE IMPRESIéN ¥ COLOCACJON DE 14,526.00| 731,478,786.64
BAIANTES “TRARAIFMOS POR | A PATRIA"
10/07/2023 70530 PAG-000021037 PAGO CAPACITACION PARA LAS COLABORADORAS: RAYNE BETZAIDA PENA GUZMAN, 51,257.25 731,427,529.39
39 COORDINADCRA DE DESEMPENO Y CLIMA ORGANIZACIONAL Y VILMA ESTHER AMADOCR,
ANALISTA DE RECLUTAMIENTO, APROBADA EN INSTRUCCION ADMINISTRATIVA NO. SIE-1-CSIE-C-
40 [10/07/2023 70531 PAG-000021039 PAGO ORDEN SIE-2023-00172; ADQUISICION DE CATERING PARA CHARLA BURNOUT-RRHH. 44,552.50, 731,382,976.89
41 |10/07/2023 70532 PAG-000021040 PAGO ORDEN SIE-2023-00174: ADQUISICION DE INSUMOS ELECTRICOS PARA LAS DIFERENTES 54,531.54] 731,328,445.35
QEICINAS DE RINCIPAI =
42 |10/07/2023 70534 PAG-000021042 PAGO ORDEN SIE-2023-00152: ADQUISICION DE MATERIALES Y EQUIPOS DE REFRIGERACION, 133,741.68 731,194,703.67
10/07/2023 70535 PAG-000021043 PAGO ORDEN SIE-2023-00169: SERVICIO DE PUBLICIDAD DE LA RESOLUCION SIE-002-2023-TF 181,154.82 731,013,548.85
43 SOBRE FLJACION TARIFAS A USUARIOS FINALES REGULADOS DE LA COMPARIA DE LUZ Y FUERZA
DE LAS TERRENAS, S.A. PARA EL MES DE ENERO 2023 Y SEGUNDA PUBLICACION DEBIDO A QUEEL
44 |10/07/2023 24914906 PAG-000021051 Pago alquiler oficina Protecom San Juan correspondiente al mes de Junio 2023, 21,253.88 730,992,294.97|
45 |10/07/2023 SIE-150001076 Cancelado: PAG-000020943, 193,972.50) 731,186,267.47
46 |10/07/2023 SIE-150001077 Cancelado: PAG-000020944, 53,955.00] 731,240,222.47|
47 |10/07/2023 SIE-150001078 Cancelade: PAG-000020963, 15,255.00 731,255,477.47|
48 |10/07/2023 SIE-150001079 Cancelado: PAG-000020937, 3,000.00 731,258477.47
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Aoan .
49 [11/07/2023 COB-000003959 SALDO FACTURA NO. 4812 7,000.00] 731,265477.47
50 |11/07/2023 COB-000003960 SALDO FACTURA NO. 4813 7,000.00] 731,272,477.47
51 |11/07/2023 COB-000003961 SALDO FACTURA NO. 4814 7,000.00 731,279,477 47|
52 [11/07/2023 COB-000003962 SALDO FACTURA NO. 4815 7,000.00 731,286,477.47
53 |11/07/2023 COB-000003963 SALDO FACTURA NO. 4816 15,600.00] 731,302,077.47|
54 |11/07/2023 COB-000003964 SALDO FACTURA NO. 4817 4,100.00) 731,306,177.47|
55 |11/07/2023 COB-000003965 SALDO FACTURA NO. 4818 4,100.00| 731,310,277.47|
56 |12/07/2023 70537 PAG-000021032 PAGO DE FLOTAS Y BANDA ANCHA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2023, 298,788.55 731,011,488.92)
g7 |12/07/2023 70539 PAG-000021045 PAGO POR SERVICIO DE SOPORTE Y LICENCIAMIENTO DE LOS PRODUCTOS MICROSOFT, 1,086,245.67| 729,925,243.25|
CORRESPOMNNIENTE Al MES DE IIINIO DEL ARIO 2023
58 12/07/2023 70540 PAG-000021046 SALDO ORDEN SIE-2023-00096: ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL PARA 53,140.56 725,872,102.69
COIARORADARES SIE ¥ PROTECONM _
59 12/07/2023 70541 PAG-000021047 SALDO ORDEN SIE-2023-00159: ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA USC DE ESTA 6,712.20 726,865,390.49
SIE 1ER ¥ 200 TRIMESTRE 20123 -
60 [12/07/2023 70542 PAG-000021048 PAGO ORDEN SIE-2023-00191: SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO FICHA JOOE ASIGNADA A 95,321.15] 726,770,069.34f
AMERARDA DEL CARSEIN
61 |12/07/2023 70536 PAG-000021049 PAGO RETENCIONES COMPLEMENTARIAS IT-1 CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023. 1,379,691.77 728,390,377.57
g2 [12/07/2023 70543 PAG-000021050 PAGO ENERGIA ELECTRICA PROTECOM LAS TERRENAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 7,151.2§) 728,383,226.31
2023
63 |12/07/2023 SIE-150001080 Cancelado: PAG-000020576, 15,910.00] 728,399,136.31
€4 |13/07/2023 COB-000003366 SALDO FACTURA NO. 4819 4,100.00 728,403,236.31
65 |13/07/2023 COB-000003967 SALDO FACTURA NOQ. 4820 527,000.00) 728,930,236.31
€6 |13/07/2023 70544 PAG-000021052 PAGO DE 10% DEL PRESUPUESTO DE PUBLICIDAD, CORRESPONDIENTE A LOS ANOS 2021 ¥ 2022. 2,178,000.00 726,752,236.31
67 |13/07/2023 24979216 PAG-000021056 Pago Péliza No. 2-2-102-0002149 Por Ultimos Gastos, Correspondiente Al Mes De Julio 2023, 7,623.48 726,744,612.83)
68 |13/07/2023 24979251 PAG-000021057 Pago Péliza No. 2-2-142-0007272 Por Enfermedades Graves Correspondiente Al Mes De Julio 2023. 25,733.08 726,718,879.75
69 |13/07/2023 24579087 PAG-000021058 Pago Pdliza No. 2-2-102-0028627 Del Seguro De Vida Reservas Correspondiente Al Mes De Julio 29,008.84 726,689,870.91
70 [14/07/2023 COB-000003968 SALDO FACTURA NO. 4821 327,000.00 0.00] 727,016,870.91
7 14/07/2023 ED-000005638 REISTRANDO GASTOS DE COMBUSTIBLE DE JULIO 2023 DE LA TARTJETA VISA FNOTILLA. 936,002.00] 726,080,868.91
75 |14/07/2023 70545 PAG-000021053 PAGO REPOSICION CAJA CHICA CONSEJO SIE DE DESEMBOLSOS DEFINITIVOS DESDE NO. 1385 20,227.05 726,060,641.86|
HASTA NO 1399 RESPONSARIF I EANA BONRICIIEY
73 |14/07/2023 70546 PAG-000021054 PAGO COMPENSACION SALARIAL POR SERVICIO BRINDADO A LA SIE, COLABORADOR JOSE 25,000.00] 726,035,641.86
AAARNIIEL IVE DACHESD
74 |14/07/2023 70547 PAG-000021055 PAGO COMPENSACION SALARIAL POR SERVICIO BRINDADO A LA SIE, COLABORADOR RAFAEL 16,300.00] 726,019,341.86
ELIRCAL OGARDO.
75 |17/07/2023 70548 PAG-000021060 PAGO DIFERENCIAS DE NOVEDADES ATRASADAS DEL MES DE MAYO 2023. 36,319.87| 725,983,021.99
76 |17/07/2023 70549 PAG-000021061 PAGO ALQUILER PROTECOM MEGACENTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 130,000.00) 725,853,021.99
77 |17/07/2023 70550 PAG-000021062 PAGO ALQUILER PROTECOM SAMBIL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 140,000.00 725,713,021.89
78 |17/07/2023 70551 PAG-000021083 PAGO DE ARBITRIO MUNICIPAL POR LETRERO ORDINARIO ADOSADO POR ANO 2022. 2,160.00 725,710,861.99
79 [17/07/2023 70552 PAG-000021064 PAGO DE SERVICIO DE ASEQ OFICINA PROTECOM SAN JUAN, CORRESPONDIENTE A LOS MESES 13,750.00] 725,697,111.89
DL UIIADEL 2022 WACTA MAVO DL 2022
17/07/2023 70553 PAG-000021085 PAGO DE INSCRIPCION Y PARTICIPACION DE STEPHANIE BALDISSERI VENTURA EN EL X 157,846.06] 725,539,265.93
80 SEMINARIO INTERAMERICANO SOBRE GESTION EFICIENTE DE EQUIPOS DE TRABAJOS PARA
DIRECTORES, GERENTES Y ENCARGADOS DEPARTAMENTALES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA.
81 |18/07/2023 COB-000003969 SALDO FACTURA NO. 1883 Y ABONO FACTURA NO. 1944 10,263,483.53 735,802,749.46|
82 |18/07/2023 ED-000005640 REGISTRO NOMINA PARCIAL PERSONAL DE SEGURIDAD CORRESPONDIENTE 55,000.00 735,747,749.46|
83 |18/07/2023 ED-000005641 REGISTRO NOMINA PARCIAL PERSONAL DE FUUO AL MES DE JULIO 2023 47,539.09) 735,700,210.37|
sq |18/07/2023 70556 PAG-000021044 PAGO ORDEN SIE-2023-00181: SERVICIO DE PUBLICACIONES EN LOS PERIODICOS PARA LAS 21,929.61 735,678,280.76)
046 049 MEN SIE-NS2-20P3TE Y SIE-N53-2023TF
a5 |18/07/2023 70557 PAG-000021067 PAGO ORDEN SIE-2023-00196: CONTRATACION PARA MESA DE TRABAJO SOBRE EL TEMA DE 197,760.68] 735,480,520.084
BEGINACION
86 |18/07/2023 70558 PAG-000021068 PAGO ORDEN SIE-2023-00186: SERVICIO DE PUBLICIDAD EN REVISTA ESPECIAL. 565,000.00) 734,915,520,08)
18/07/2023 70559 PAG-000021069 PAGO DE 20% PRIMER PAGO CORRESPONDIENTE AL CONTRATO DE LICENCIAMIENTO Y 2,061,318.48) 732,854,201.62)
87 SERVICIOS PARA LA MIGRACION, INSTALACION, CONFIGURACION, ACTUALIZACION Y PUESTA
CalassncuA T o
18/07/2023 70555 PAG-000021070 Pago A Nombre De Sergio Antonio Grullén Estrella, Cedula De Identificacién Personal Ne. 001- 193,752.56] 732,660,449.06
88 0201382-8, Por Dias Laborados Como Miembro Del Consejo SIE, Tras Nombramiento Segin
D, o . i O SR RN B WL T WO TN D W Y 2 =
B9 |18/07/2023 70554 PAG-000021071 Pago de Diferencias de Novedades Atrasadas del Mes de Abril del 2023. 79,242.47 732,581,206.59|
g0 |18/07/2023 SIE-150001081 Cancelado: PAG-000020936, 2,304.00 732,583,510.59
oy |19/07/2023 70561 PAG-000021072 PAGO DE LINEAS Y CENTRALES CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023, 629,924.95| 731,953,585.64
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ion -
9o |19/07/2023 70560 PAG-000021073 PAGO DE EXCEDENTE DE NUBE AZURE/MICROSOFT PARA SERVICIO DE OUTLOOK. 520,356.98 731,433,228.66
93 |19/07/2023 31382331890 PAG-000021075 Pago Servicio De Analisis A Personal De Nuevo Ingreso Del 01 Al 30 De Junio 2023. 18,537.35 731,414,691.31
94 119/07/2023 31382299163 PAG-000021076 Pago alquiler de la oficina PROTECOM Las Américas, correspondiente al mes de Junio 2023. 56,700.00 731,357.991.31
95 119/07/2023 SIE-150001082 Cancelado; PAG-000020800, 47,8814 731,405,872 80!
96 120/07/2023 ED-000005643 E/D REEMBOLSO VIATICO NO. 3018 20/07/2023 500.00)] 731,406.372.80)
57 j20/07/2023 ED-000005644 DEVOLUCION VIATICO NO. 3030 80.00) 731,406,452.80]
58 J20/07/2023 70562 PAG-000021059 Pago de Servicio de Almuerzo para el Personal de Seguridad y Militar de la SIE, correspondiente al 314,167.85 731,092,284.95
95 J20/07/2023 25130156 PAG-000021066 Pago Orden Sie-2023-00179: Servicio De Publicaciones En Los Periddicos Para Las Resoluciones SIE- 70,512.00 731,021,772.95
100 }20/07/2023 25132770 PAG-000021074 Salde Correspondiente Al 40% Por Suministro, Instalacion Y Configuracién De Solucién De Video 2,629,251.69 728,392,521.26|
101 [21/07/2023 COB-000003970 SALDO FACTURA NO. 4864 7,000.00] 728,399,521.26
102 121/07/2023 COB-000003971 SALDO FACTURA NO. 4865 7.000.00) 728.406,521.26)
.*03 21/07/2023 COB-000003972 SALDO FACTURA NO. 4684/4762 Y ABONO FACTURA NO. 4824 362,832.92 728.769.354.18
104 121/07/2023 COB-000003573 SALDO FACTURA NO. 4683/4793 Y ABONO FACTURA NO, 4736 18473,572.16] 747,242.926.34
105 121/07/2023 COB-000003974 SALDO FACTURA NO. 4851 89 255.41-1 747,332,181.75
106 |21/07/2023 COB-000003975 SALDO FACTURA NO, 4840 759,794.99 748,091,976.74]
107 |21/07/2023 COB-000003976 SALDO FACTURA NO. 4777 109,112.31 748,201,089.05
108 |21/07/2023 COB-000003977 SALDO FACTURA NO. 4845 754,332.74) 748,955,421.79
109 |21/07/2023 70563 PAG-000021077 Pago Pdliza No. 42383 (Militares), correspondiente al mes de agosto del 2023. 165,621.25 748,789,800.54}
110 [21/07/2023 31406983396 PAG-000021079 Pago Alquiler Protecom Valverde Mao Correspondiente A Los Meses De Junio Y Julio 2023, 75,165.06 748,714,631.48]
111 121/07/2023 31406887482 PAG-000021080 Pago alguiler de la oficina PROTECOM Barahona, correspondiente al mes de Junio 2023. 34922 32 748,679,709.16|
112 121/07/2023 131411252888 PAG-000021081 Pago alquiler almacén SIE correspondiente al mes de Julio 2023 13045131 748,549,257.85
113 |24/07/2023 COB-000003978 SALDO FACTURA NO. 4798 1,051,620.95 0.00] 749,600,878.80
114 |24/07/2023 ED-000005642 E/D PARA REGISTRANDO BONO MEDIO ANIVERSARIO SIE ANO 2023 19,533,048.20 730,067,830.60
115 |24/07/2023 ED-000005645 E/D REGISTRANDO TRANSFERENCIA DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023 49,065,483.86) 681,002,346.74
116 |24/07/2023 ED-000005646 E/D DEVOLUCION VIATICO PEAJE NO. 2975 24/07/2023 60.00] 681,002,406.74
117 |24/07/2023 ED-000005647 DEVOLUCION PEAJE NO. 3064 100.00] 681,002,506.74
118 |24/07/2023 ED-000005648 E/D REGISTRANDO BONO ANIVERSARIO SIE MILITARES CORRESPONDIENTE AL ANO 2023 1,208,035.48| 679,794,467.26
115 |24/07/2023 31433863848 PAG-000021089 Pago De Servicio De Energia Eléctrica Zona Sur, Correspondiente Al Periodo 03-05-2023 Al 16-06- 658,712.27| 679,135,754.99)
202
120 |24/07/2023 31440221019 PAG-000021090 Pago Orden SIE-2023-00063: Contratacion De Servicio De Almuerzo Para Personal SIE Por Un 262,919.92| 678,872,835.07
Perindn Ne 4 Meces
121 |25/07/2023 COB-000003979 SALDO FACTURA NO. 4687 Y ABONO FACTURA NO. 4755 5,682,212.06) 684,555,047.13
122 25/07/2023 COB-000003980 SALDO FACTURA NO. 4755 Y ABONO FACTURA NO. 4827 6,685,383.33] 691,240,430.46|
123 |25/07/2023 COB-0000035881 SALDO FACTURA NO. 4765/4860 247,267.52 691,487,697.98
124 |25/07/2023 COB-000003982 SALDO FACTURA NO. 4700/4775 ABONO FACTURA NO. 4842 7,390,069.38 698,877,767.36|
105 |25/07/2023 COB-000003983 SALDO FACTURA NO. 4848 2,296,429.89 701,174,197.25
126 |25/07/2023 COB-000003984 SALDO FACTURA NO. 4767 ABONC FACTURA 48655 101,890.82) 701,276,088.07
127 |25/07/2023 70566 PAG-000021082 Pago de Honorarios Profesionales por la Representacion Legal de la SIE Ante el Tribunal Superior 142,500.00) 701,133,588.07
10p |25/07/2023 70567 PAG-000021083 Pago De Liquidacién De Impuestos Y Arbitrics (Letrero Ordinario) De La Oficina PROTECOM Puerto 4,608.00 701,128,980.07|
Blata Cnrrecnnndisntes A | ae Afins 2022 W 0D
129 [25/07/2023 70568 PAG-000021084 Pago Reposicién de Caja Chica PROTECOM San Francisco de Macoris de los Desembolsos Desde 5452.00 701,123,528.07|
= M 1994 hacta Na 2012
130 |25/07/2023 70569 PAG-000021085 Pago Reposicion Fondo Viaticos de los Desembolsos Desde No. 16360 hasta No, 16406. 182,660.00] 700,940,868.07|
131 [25/07/2023 70570 PAG-000021086 Pago por suplencia externa PROTECOM Azua del 03 al 20 de Julio 2023. 10,175.76 700,930,692.31
132 |25/07/2023 70571 PAG-000021087 Pago alquiler Oficina PROTECOM Cotui, correspondiente al mes de julio del 2023. 8,474.57 700,922,217.74]
133 |25/07/2023 70564 PAG-000021088 Pago Prestaciones Laborales, Colaborador Didgenes Rodriguez Grullén. 2,503,774.76) 698,418,442.98
134 {25/07/2023 70565 PAG-000021091 Pago conferencia “Soy Un Papa Poderosamente Presente” para los padres de la SIE. 368,287.83 698,050,155.15
135 |26/07/2023 COB-000003985 SALDO FACTURA NO. 4849 120,436.25 698,170,591.40
136 |26/07/2023 COB-000003986 SALDO FACTURA NO. 4650 Y ABONO FACTURA NO. 4714 455,804.37 698,626,395.77
137 |26/07/2023 COB-000003987 SALDO FACTURA NO. 4656/4722 Y ABONO FACTURA NO. 4784 1,211,450.39 699,837,846.16
138 |26/07/2023 ED-000005651 PAGO FUERA DE NOMINA PERSONAL DE SEGURIDAD EN JULIO 2023 18464.12 699,819,382.04
139 [26/07/2023 70574 PAG-000021092 Pago Orden SIE-2023-00210: Adquisicién De Catering Para Mesa De Trabajo Mercado Minorista. 9,086.00 699,810,296.04)
140 |26/07/2023 70575 PAG-000021093 Pago Orden Sie-2023-00188: Contratacién De Catering Para Equipo Que Filmara El Video De 10,735.00 699,799,561.04
Aniversarin De 1 a SIE -Aay Dinital
141 126/07/2023 70576 PAG-000021035 Pago orden SIE-2023-00215: Adquisicién de Materiales e Insumos de Pintura Afio 2023. 154,280.63) £99,645280.41
142 |26/07/2023 70577 PAG-000021097 Pago Orden SIE-2023-00206: Servicio de Publicacién Para Aviso de Interés Publico y Publicacién de 88,703.30 699,556,577.11
- 12 Becaliiridn SIE.N51-2023-TF
143 126/07/2023 70578 PAG-000021098 Pago Orden SIE-2023-00098: Adquisicién niformes Para El Personal SIE Y PR OM. 272,286 .90} & 290.21
144 |26/07/2023 70572 PAG-000021100 PAGO RETENCIONES COMPLEMENTARIAS IT-1 CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023, 315616.96] 698,968 673.25]
3

W
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145 |26/07/2023 70573 PAG-000021101 PAGO RETENCIONES Y RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS IR-17 CORRESPONDIENTE AL MES 1,756,610.75| 697,212,062.50]
DE IINIO 2023
146 |26/07/2023 31465393243 PAG-000021105 Pago Por Participacion En Encuentro IIl Conversatorio Recursos Energéticos & Mineros, Aprobada 67,122.00] 697,144,940.50
En Inctriccidn SIE-|-CSIE. 20230070

27/07/2023 COB-000003988 SALDO FACTURA NO. 4713 ABONO FACTURA NO. 4787 1,104,863.48| 0.00) 698,246,803 98
27/07/2023 31477036438 PAG-000021106 Pago alquiler y mantenimiente Protecom Plaza Central correspondiente al mes de Julio 2023 0.00! 99,683.74) 698,150, 1?_Q‘E4H
28/07/2023 COB-000003989 SALDO FACTURA NO. 4866 511,000.00) 698,661,120.24}
28/07/2023 COB-000003990 SALDO FACTURA NO. 4854 266,655.74 698,927,775.99
28/07/2023 COB-000003991 SALDO 43,238.94) 658,971,014.92)
28/07/2023 COB-000003992 SALDO FACTURA NO. 4841 128,640.05) 699,099,654.97
28/07/2023 COB-000003993 SALDO FACTURA NO. 4834 68,670.11 699,168,325.08]
28/07/2023 ED-000005662 DEVOLUCION PEAJE NO, 3082 28/07/2023 100.00 699,168,425.08
28/07/2023 ED-000005663 DEVOLUCION PEAJE NO. 3071 28/07/2023 200.00 699,168,625.08
28/07/2023 70579 PAG-000021078 Avance 20% De Servicio De Impermeabilizacion De Techo Y Saneamiento De Grietas Del Edificio 406,940.19 698,761,684.89)
28/07/2023 70580 PAG-000021096 PAGO POR COBERTURA DE PUESTO PCR LICENCIA, DEL 29 DE JUNIO AL 07 DE JULIO DEL 2023, 5,088.11 698,756,596.78)
28/07/2023 70581 PAG-000021099 PAGO RETENCION Y RETRIBUCIONES EN RENTA IR-3 CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 153,407.96 698,603,188.82]
28/07/2023 172230033126006)PAG-000021102 Pago De Inscripcion Al Curso Generacion Distribuida: Un Reto O Una Oportunidad Para Las 386,313.24 698,216,875.58]
28/07/2023 172230033125866)PAG-000021103 Pago De Inscripcion Al Taller Despliegue De La Movilidad Eléctrica: Regulacion Lecciones 517,128.31 697,699,747.27
28/07/2023 31481246470 PAG-000021104 Pago De Servicio De Energia Eléctrica Zona Este, Correspondiente Al Periodo 19-05-2023 Al 26-06- 52,155.23 697,647,592.04]
28/07/2023 70582 PAG-000021107 PAGO ORDEN SIE-2023-00064: CONTRATACION DE TARIMA, PANTALLAS Y ASISTENCIA TECNICA 45,593.35] 697,601,998.69
28/07/2023 70583 PAG-000021108 PAGO SERVICIOS PROFESIONALES JURIDICOS, PROCESOS SIE-CCC-CP-2023-0002 Y RENOVACION 15,300.00] 697,586,698.69
31/07/2023 COB-000003994 SALDO FACTURA NO. 4630 ABONO FACTURA NO. 4692 2,300,596.97 699,887,295.66]
31/07/2023 COB-000003995 SALDO FACTURA NO. 4719 Y ABONO FACTURA NO. 4782 8,746,440.23| 708,633,735.89
31/07/2023 CCB-000003996 ABONO FACTURAS 141,998.13 708,775,734.02]
31/07/2023 COB-000003997 SALDO FACTURA NNQ. 4779 Y ABONO FACTURA NO. 4862 172,916.57) 708,948,650.59
31/07/2023 COB-000003998 SALDO FACTURA NO. 4839 59,313.48| 709,007,964.07
31/07/2023 COB-000003999 SALDO FACTURA NO. 4713 ABONO FACTURA NO. 4782 932,031.82 709,939,995.89
31/07/2023 COB-000004000 SALDO FACTURA NO. 4836 3,760.08 709,943,755.97|
31/07/2023 COB-000004001 SALDO FACTURA NO.4867 4,100.00) 709,947 ,855.97|
31/07/2023 COB-000004002 SALDO FACTURA NO, 4772 ABONO FACTURA NO. 4838 4,687,734.70) 714,635,590.67|
31/07/2023 COB-000004003 SALDO FACTURA NO. 4772 ABONO FACTURA NO. 4826 3,259,159.40] 717,894,750.07
31/07/2023 COB-000004004 SALDO FACTURA NO. 4863 3,968,625.04 721,863,375.11
31/07/2023 COB-000004005 SALDO FACTURA NO. 4822 735,094.40) 722,598,469.51
31/07/2023 COB-000004008 SALDO FACTURA NO. 4870 327,000.00} 722,925,469.51
31/07/2023 COB-000004009 SALDO FACTURA NO. 4871 579,000.00) 723,504,469.51
31/07/2023 COB-000004010 SALDO FACTURA NO. 4835 62,387.01 723,566,856.52
31/07/2023 COB-000004011 SALDO FACTURA NO. 4859 1,109,566.60)] 724,676423.12
31/07/2023 ED-000005670 SOBRANTE CAJA CHICA 10.00] 724,676,433.12
31/07/2023 ED-000005671 E/D PARA INVERTIR ED-000005579 POR PAGO FUERA DE NOMINA PERSONAL DE SEGURIDAD 14,704.15) 724,691,137.27
31/07/2023 ED-000005672 REGISTRANDQ REEMBOLSO ISR DESCONTADO POR ERROR EN LAS NOMINAS DEL PERSONAL 0.00] 15,223.85 724,675,913.42
31/07/2023 ED-000005695 DEVOLUCION PEAJE NO, 3077 100.00] 0.00] 724,676,013.42
31/07/2023 ED-000005708 Comision 8,221.42 724,667,792.00
31/07/2023 ED-000005709 REGISTRO DE COMISION Y CARGOS BANCARIOS 0.15% 143,259.54 724,524,532.46
31/07/2023 ED-000005710 CARGO POR SERVICIOS 7,422.00) 724,517,110.46
31/07/2023 ED-000005712 E/D DEVOLUCION DE DESPOSITOS DEL LOCAL SIE EN BONAO 31/07/2023 65,556.00| 724,582,666.46|
31/07/2023 ED-000005715 DEVOLUCION DE VIATICO 31/07/2023 500.00] 724,583,166.46|
31/07/2023 ED-000005727 E/D COMISION IMPUESTO 0.15% 1,919.62] 724,581,246.84
31/07/2023 ED-000005728 CARGO POR SERVICIOS 175.00 724,581,071.84
1/07/2023 |ED-000005729 DEVOLUCION DE PEAJE 2951 60.00 724,581.131.84

192 |31/07/2023 ED-000005739 REGISTRANDO 0.10 0.10] 724,581,131.74
193 |31/07/2023 ED-000005740 REGISTRANDO 0.10 0.20} 724,581,131.84
184 |31/07/2023 SIE-150001083 Cancelado: PAG-000020407, 5,164.00] 724,586,295.94
195 |31/07/2023 SIE-150001084 Cancelado: PAG-000020047, 82,219.84 724,668,515.78
186 |31/07/2023 SIE-150001085 Cancelado: PAG-000020014, 5,940.00} 724,674,455.78|
197 [31/07/2023 Saldo de cierre 724,674,455.78
105,969,998.47| 101,694,862.03| 724,674,455.78




